VS-1
siseviimistlus
kergplokk (Bauroc Ecoterm+)

puitprussid (s:600 mm) + min. vill (A<0,033 W/mk)

tuuletdkkeplaat
tuulutusroov
fassaadikatteplaat

VS-2

siseviimistlus

kergplokk (Bauroc Ecoterm+)

min. vill, krohvitav (A<0,033 W/mk)
lubitsement aluskrohv
dekoratiivne silikoonkrohv

VL1

pbrandakattematerjal

betoonplaat pdrandakuttetorudega
sammumira-isolatsiooniplaat
o66nesbetoonpaneel
siseviimistlus/ripplagi

K-1

PVC kate

soojustus (EPS 80)

soojustus kaldekihiga 1/80 (EPS 80)
hidroisolatsioon
66nesbetoonpaneel
siseviimistlus/ripplagi

K-2

PVC kate (+ rdduosas terassilaudis
tasandava alusroovitusega 50 mm)

soojustus (EPS 80)

soojustus kaldekihiga 1/60 / 1/80 (EPS 80)

hudroisolatsioon

66nesbetoonpaneel

siseviimistlus/ripplagi

Ripplagi:
teraskarkass, kahekihiline riputus

300 mm
100 mm
30 mm
25 mm
15 mm

300 mm
150 mm
.15 mm
.5 mm

100 mm
50 mm
220 mm

250 mm
max 170 mm

220 mm

250 mm
max 110 mm

220 mm

(kdrguse maarab KV-eriprojekt ja sisearhitektuurne projekt)

kipsplaat x2

P-1

pdrandakattematerjal koos aluskihtidega
betoonplaat pdrandakuttetorudega

PE kile

soojustus EPS 100

tihendatud liivataide

filterkangas

tihendatud killustikalus

Siseseinad
kandvad seinad - kiviplokk seinad

25 mm

100 mm

250 mm

mitte-kandvad seinad - kiviplokk seinad voi karkassseinad
(seinad ruumi sees jms - vt. tdpsemalt korruseplaan)
pustik/sahti seinad vannitoas/wc - niiskuskindel kipsplaat
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